[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » апреля 2022 года

                                                     № 258
О внесении в «Книгу Почёта

и памяти города Лянтор»
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «О наградах городского поселения Лянтор» (в редакции от 29.04.2013 № 289), Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в «Книгу Почёта и памяти города Лянтор» имя:

         -  Карабаевой Татьяны Юрьевны, 05.03.1970 года рождения, за активную гражданскую позицию, благотворительную деятельность, весомый вклад в развитие культурной жизни городского поселения Лянтор и Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор
                                                   А.В. Нелюбин